
Offene  Deutsche  Hochschulmeisterschaften
DSV-Punkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: TU  München

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

G.Keglmaier................... SCLWettkampfleiter
Schiedsrichter A.Kögl............................. SCL
Streckenchef K.Haider......................... SCL
Startrichter R.Baunmann.................. SCL
Zielrichter C.Redetzki...................... SCL
Chef  Zeitnahme H.Probst......................... SCL

1.  Durchgang

K.Haider......................... SCLKurssetzer

SCLA.Redetzki......................
F.Stanglmeier................. SCL

2.  Durchgang

SCLA.Redetzki......................
F.Stanglmeier................. SCL

Startzeit 10:30

Streckenname Brauneck  Weltcuphang
Start 957  m  
Ziel 753  m  
Höhendifferenz 204  m  
Streckenlänge 610  m  

Vorläufer S.Koslowski.................... SCL S.Koslowski.................... SCL

Tore  /  R.-Änder.

6549-459-01Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee Schneefall  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -3  /  -2

Punktezuschlag  Damen:  31,65         Punktezuschla g  Herren:  29,42

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
33 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85

SC  VILSBIBURG
B 0,001:16,451. 38,23 38,22

44 STROMER Jasmin20014D10 94
SC  GARMISCH

W 3,681:16,772. 37,92 38,85

35 FISCHER Lina15069D18 82
TSV MUENCHEN 1860

M 5,991:16,973. 38,45 38,52

40 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89
SC  VILSBIBURG

B 15,191:17,774. 38,49 39,28

32 EICHELE  Larissa33252D03 88
SC HEIDENHEIM

SSV 24,631:18,595. 39,23 39,36

38 SPANN Christina11145D03 86
SC PASSAU

B 29,581:19,026. 39,20 39,82

31 BETZ Stefanie33572D01 88
SC ONSTMETTINGEN

SSV 35,111:19,507. 39,42 40,08

46 SLANSKY Christiane37004D03 87
ASVL WALTERSDORF

LSS 49,151:20,728. 39,90 40,82

30 HAACK  Beatrice37002D03 94
SV  GRUEN-WEISS  ELSTRA

LSS 54,791:21,219. 40,63 40,58

36 WOHLMUTH  Katrin15126D04 90
SV  GERMERING

M 59,511:21,6210. 40,00 41,62

45 NEUMAYER Katharina15079D12 86
WSV  MUENCHEN

M 79,651:23,3711. 41,78 41,59
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Offene  Deutsche  Hochschulmeisterschaften
DSV-Punkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
41 SAMBORSKI Sandra15005D02 87

AC HOEHENFRIED MUENCHEN
M 86,681:23,9812. 41,58 42,40

43 VEIT Verena20007D02 94
SC BOEBING

W 94,731:24,6813. 43,38 41,30

34 NEUMAYER Franziska15079D05 90
WSV  MUENCHEN

M 101,991:25,3114. 42,05 43,26

48 SKINNER  Julia20014D12 94
SC  GARMISCH

W 103,711:25,4615. 41,72 43,74

50 WOELFLE Michaela20027D02 76
SC KOCHEL

W 106,591:25,7116. 42,33 43,38

47 HIRSCHMANN Noreen37004D02 86
ASVL WALTERSDORF

LSS 106,941:25,7417. 42,44 43,30

Herren
83 WITZMANN  Klaus  Hermann15079H02 84

WSV  MUENCHEN
M 0,001:12,591. 36,30 36,29

82 DENGLER  Martin15217H01 84
TSV  SCHWABHAUSEN

M 3,881:12,912. 36,34 36,57

81 MERG Johannes33071H01 86
TG BIBERACH

SSV 8,611:13,303. 36,54 36,76

80 SITTEL  Benjamin33122H01 80
SC  SCHNETZENHAUSEN

SSV 18,431:14,114. 36,95 37,16

85 WOLF  Magnus33575H02 86
VFL  PFULLINGEN

SSV 19,031:14,165. 36,96 37,20

94 WELZMUELLER  Konstantin20014H08 93
SC  GARMISCH

W 23,881:14,566. 37,71 36,85

92 WILLMANN  Roland15079H14 88
WSV  MUENCHEN

M 30,061:15,077. 37,65 37,42

93 SAM Lukas20027H01 91
SC KOCHEL

W 31,281:15,178. 37,69 37,48

98 SPANN  Florian11145H15 89
SC PASSAU

B 32,001:15,239. 37,34 37,89

87 SCHWARZ Thomas20042H01 92
SC  PENZBERG

W 32,611:15,2810. 37,94 37,34

91 OEHME  Torsten37006H02 80
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 33,701:15,3711. 37,95 37,42

88 BARKE Gunnar28004H06 89
SC  BAD  GRUND

NSV 35,761:15,5412. 37,91 37,63

86 KIRSCHIG Robin37125H05 90
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 37,101:15,6513. 38,18 37,47

89 WOLF Justus33575H10 83
VFL  PFULLINGEN

SSV 37,221:15,6614. 38,17 37,49

95 BARKE Simon28004H01 86
SC  BAD  GRUND

NSV 38,191:15,7415. 37,97 37,77

84 SCHANZ Thomas37005H05 80
SC NORWEGER ANNABERG

LSS 48,371:16,5816. 38,58 38,00

96 BERTHEL  Felix37003H03 89
ASC  DRESDEN

LSS 51,891:16,8717. 38,41 38,46

90 HAECKEL Vincent37004H02 90
ASVL WALTERSDORF

LSS 55,161:17,1418. 38,77 38,37
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Offene  Deutsche  Hochschulmeisterschaften
DSV-Punkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
106 MUTSCHLER  Hannes33120H01 83

SZ SAULGAU
SSV 59,521:17,5019. 38,81 38,69

103 TRENKWALDER  Jakob20014H12 92
SC  GARMISCH

W 66,071:18,0420. 38,80 39,24

97 STUEHLER Valentin20014H06 93
SC  GARMISCH

W 68,011:18,2021. 38,52 39,68

113 CHRIST Roland20042H13 67
SC  PENZBERG

W 68,741:18,2622. 39,17 39,09

100 PFLUMM  Sebastian33582H15 86
TSG  REUTLINGEN

SSV 74,071:18,7023. 39,31 39,39

60 BUSCHLE Fabio33066H02 89
SC BAD WURZACH

SSV 78,311:19,0524. 39,23 39,82

108 GUNKEL  David10094H01 85
SC HALBLECH

A 91,651:20,1525. 40,11 40,04

105 NIESER Andre33582H14 89
TSG  REUTLINGEN

SSV 103,891:21,1626. 41,18 39,98

111 HOFFMANN Jens26017H03 69
WALDDOERFER SV

VHS 129,231:23,2527. 40,42 42,83

115 SCHARTMANN  Juergen15021H02 50
ESV  MUENCHEN-NEUAUBING

M 132,381:23,5128. 41,10 42,41

101 SCHULZE Timo33582H21 87
TSG  REUTLINGEN

SSV 132,621:23,5329. 41,59 41,94

110 MAYER  Constantin30093H01 85
SGN ESSEN

WSV 175,661:27,0830. 45,07 42,01

104 EICHNER Stefan20042H09 93
SC  PENZBERG

W 195,301:28,7031. 41,95 46,75

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

39 SCHWARZ  Kristina20042D03 90
SC  PENZBERG

W

51 HOERNER  Catharina15113D04 93
SC FALKENBERG

M

99 FISCHER  Roman28004H07 79
SC  BAD  GRUND

NSV

102 THUT Andreas17051H01 94
TSV  WOLFRATSHAUSEN

O

109 SCHMID Peter10174H01 52
RG BURIG MINDELHEIM

A

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

112 KANDELHARDT  Thorsten28003H05 83
SC  ST.ANDREASBERG

NSV

Nicht   am  Start    2.  Durchgang

42 RESENBERGER Daniela20042D01 83
SC  PENZBERG

W

49 ADELWART Simone20042D05 86
SC  PENZBERG

W
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Offene  Deutsche  Hochschulmeisterschaften
DSV-Punkterennen

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

37 RESENBERGER  Stefanie20042D04 93
SC  PENZBERG

W

114 HENZLER Oliver33663H01 83
SC  AMMERTAL

SSV

Schiedsrichter

A.  Kögl

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 8
Gewertete  Teilnehmer:       4 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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Offene  Deutsche  Hochschulmeisterschaften
DSV-Punkterennen

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:16,45 49,18 49,18 0,00
2. 20014D10 STROMER Jasmin1:16,77 58,55
3. 15069D18 FISCHER Lina1:16,97 25,35 25,35 5,99
4. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:17,77 36,59 36,59 15,19
5. 33252D03 EICHELE  Larissa1:18,59 58,38
6. 11145D03 SPANN Christina1:19,02 43,22 43,22 29,58
7. 33572D01 BETZ Stefanie1:19,50 46,82 46,82 35,11
8. 37004D03 SLANSKY Christiane1:20,72 122,35
9. 37002D03 HAACK  Beatrice1:21,21 84,76

10. 15126D04 WOHLMUTH  Katrin1:21,62 87,59

>A< >C<
201,16 85,87

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15069D18 FISCHER Lina1:16,97 25,35 3.
2. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:17,77 36,59 4.
3. 11145D03 SPANN Christina1:19,02 43,22 6.
4. 33572D01 BETZ Stefanie1:19,50 46,82 7.
5. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:16,45 49,18 1.

>B<
201,16

Berechneter  Zuschlag: 201,16( + 201,16 - 85,87 )   :   10   = 31,645

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 1 , 6 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 1 , 6 5 

Schiedsrichter:    A.  Kögl    
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Offene  Deutsche  Hochschulmeisterschaften
DSV-Punkterennen

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 15079H02 WITZMANN  Klaus  Hermann1:12,59 33,12 33,12 0,00
2. 15217H01 DENGLER  Martin1:12,91 33,96 33,96 3,88
3. 33071H01 MERG Johannes1:13,30 45,40
4. 33122H01 SITTEL  Benjamin1:14,11 41,62 41,62 18,43
5. 33575H02 WOLF  Magnus1:14,16 35,61 35,61 19,03
6. 20014H08 WELZMUELLER  Konstantin1:14,56 47,32
7. 15079H14 WILLMANN  Roland1:15,07 59,43
8. 20027H01 SAM Lukas1:15,17 39,12 39,12 31,28
9. 11145H15 SPANN  Florian1:15,23 81,27

10. 20042H01 SCHWARZ Thomas1:15,28 52,09

>A< >C<
183,43 72,62

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15079H02 WITZMANN  Klaus  Hermann1:12,59 33,12 1.
2. 15217H01 DENGLER  Martin1:12,91 33,96 2.
3. 33575H02 WOLF  Magnus1:14,16 35,61 5.
4. 20027H01 SAM Lukas1:15,17 39,12 8.
5. 33122H01 SITTEL  Benjamin1:14,11 41,62 4.

>B<
183,43

Berechneter  Zuschlag: 183,43( + 183,43 - 72,62 )   :   10   = 29,424

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 9 , 4 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 9 , 4 2 

Schiedsrichter:    A.  Kögl    


